P

REPORTE DEL DESEMPATE

Sistema Electrdnico
de Contrataciones
del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LAMBAYEQUE Objeto de la Contratacion:  Bien

AS-SM-4-2024-MPL/CS-1 Nro. Convocatoria : 1

CONTRATACION DE BIENES: "ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL VIGILANTE Y PERSONAL OBRERO DEL AREA DE ASEO URBANO Y

Datos del Iltem y sorteo

NUmero ltem

Descripcion ltem

Hora : 8:18 AM
GONZALEZ SALCEDO GIANNINA DEL PILAR

24/06/2024

Usuario que actualizo :

1 Fecha:
CONTRATACION DE BIENES: ¢ADQUISICION DE UNIFORMES

Listado del Resultado del Desempate

Cédigo/Ruc Postor

10167072092
20562654063
20601574901
10706937931
10430986924
20512673971
10479089502
20609576473
20565506073
20481126259
20609207290

Usuario : 44568463

Razén Social Puntaj.e'tota'l'con Empr'esa integrada por Orden.(?e
Bonificacion discapacitados Prelacion
FARRONAN OJEDA ROSA JANET 105.0 Sl NO 1
CORPORACION CRUZ TEXTIL S.A.C - CORCRUTEX S.A.C 31.68 Sl NO 2
INVERS SERVIS LOS DEL M & JE.LLR.L 31.61 SI NO 3
LA ROSA BARDALES ADRIANO SEBASTIAN 31.58 SI NO 4
MACHARE TAVARA FIORELLA ELIZABETH 31.58 Sl NO 5
MOCHILAS DEL MUNDO S.R.L 31.58 Sl NO 6
YARLEQUE FARRONAN VALERY LUCIA 31.57 Sl NO 7
CONSORCIO INNOVACION TEXTIL 31.57 Sl NO 8
JHONHEN PERU S.A.C. 31.56 SI NO 9
PINO'S BAG E.I.R.L. 31.56 SI NO 10
AMANAR CONFECCIONES & TEXTILES SRL 31.56 Sl NO 11
Paginaldel Fecha de Generacion : 24/06/2024
Hora de Generacion : 8:18 AM



